Руководителю Фонда «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»

	от

	(Ф.И.О.)

	(паспортные данные)

	(адрес места проживания)

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить рассрочку платежа по уплате задолженности по взносам на капитальный ремонт, пене за несвоевременную и (или) неполную оплату взносов на капитальный ремонт, сроком на         (месяцев).

Причина неуплаты:                                                                                   .

Приложения:

1) копия документа, удостоверяющего личность - на         л., в 1 экз.;

2) копия документа, подтверждающего право собственности на помещение –

3) на          л., в 1 экз.;

4) копия платежного документа - на           л., в 1 экз.
«__» __________  20__ г.

_____________

  _______________________

     (подпись)

(расшифровка)